
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

Processo Seletivo - Edital nº. 001 de 16/12/2021

101 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF COHEB / Vila Davi / Rua do Ipiranga / Conjunto Coheb 481 2

102 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF COHEB / ESF COHEB 16-- 2

103 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SABACK / ESF SABACK 22-- 1

104 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SABACK II / Vila Olímpica 341 2

105 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SABACK II / Rua Wenceslau Brás 731 2

106 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SABACK III / Saback 491 2

107 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SOL NASCENTE / Sol Nascente / Nova Jerusalém / Vila Ritinha 1281 3

108 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SÃO BENEDITO / Conjunto Esplanada 541 2

109 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF VILA MARCONY / Rua Isaias 261 2

110 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF VILA MARCONY / ESF VILA MARCONY 16-- 1

111 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF PALMEIRA / Rua do Bambu 691 2

112 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF MERCADO MUNICIPAL / ESF MERCADO MUNICIPAL 39-- 1

113 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SÃO BENEDITO / Travessa 15 de novembro / Rua da Petrobrás / 
Rua (Travessa) da Lavanderia / Rua Raimundo Pinheiro / Rua Benedito Moura / Rua Roberto Santos

69-- 3

114 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SÃO BENEDITO / Conjunto Esplanada 291 2

115 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF VILA MILITAR / Rua 01/02/03/05 / Rua Florianópolis / Rua São Paulo 681 2

116 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF CENTRO II / Travessa do Bambu / Rua Projetada 551 3

117 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF BARRO VERMELHO / Três Setubal 391 2

118 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF BOM JESUS / Boavistinha / Centro do Roque 281 2

119 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF BOM JESUS / Bom Jesus 26-- 3

120 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF SÃO JOSÉ DO ATERRADO / Água Preta / Atraqueira 91 2

121 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF SÃO JOSÉ DO ATERRADO / Água Preta / Cuba (Área Quilombola) 111 2

122 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF SÃO JOSÉ DO ATERRADO / Povoado Muriçoca 8-- 2

123 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF CALANGO / ESF CALANGO 9-- 2

92515TOTAIS 47
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DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGAS INSCRITOSCARGOCÓD CR

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

Processo Seletivo - Edital nº. 001 de 16/12/2021

101 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF COHEB / Vila Davi / Rua do Ipiranga / Conjunto Coheb ---- --

102 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF COHEB / ESF COHEB ---- --

103 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SABACK / ESF SABACK ---- --

104 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SABACK II / Vila Olímpica ---- --

105 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SABACK II / Rua Wenceslau Brás ---- --

106 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SABACK III / Saback ---- --

107 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SOL NASCENTE / Sol Nascente / Nova Jerusalém / Vila Ritinha 11 1

108 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SÃO BENEDITO / Conjunto Esplanada ---- --

109 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF VILA MARCONY / Rua Isaias ---- --

110 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF VILA MARCONY / ESF VILA MARCONY ---- --

111 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF PALMEIRA / Rua do Bambu ---- --

112 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF MERCADO MUNICIPAL / ESF MERCADO MUNICIPAL 1-- --

113 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SÃO BENEDITO / Travessa 15 de novembro / Rua da Petrobrás / 
Rua (Travessa) da Lavanderia / Rua Raimundo Pinheiro / Rua Benedito Moura / Rua Roberto Santos

---- 1

114 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF SÃO BENEDITO / Conjunto Esplanada ---- --

115 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF VILA MILITAR / Rua 01/02/03/05 / Rua Florianópolis / Rua São Paulo 11 --

116 Agente comunitário de Saúde / Zona Urbana / ESF CENTRO II / Travessa do Bambu / Rua Projetada ---- --

117 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF BARRO VERMELHO / Três Setubal ---- --

118 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF BOM JESUS / Boavistinha / Centro do Roque ---- --

119 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF BOM JESUS / Bom Jesus ---- --

120 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF SÃO JOSÉ DO ATERRADO / Água Preta / Atraqueira ---- --

121 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF SÃO JOSÉ DO ATERRADO / Água Preta / Cuba (Área Quilombola) ---- --

122 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF SÃO JOSÉ DO ATERRADO / Povoado Muriçoca ---- --

123 Agente comunitário de Saúde / Zona Rural / ESF CALANGO / ESF CALANGO ---- --

32TOTAIS 2
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